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Boks Stald Navn email Mobil-nr Hest Hest-køn Stald
X 1 Anne Bols Zeuthen anne1708@msn.com 30747140 Thor fra Fløjstrup Vest Vallak 1

X 1 Anne Steiner anne-steiner@hotmail.com 28828140 Átala fra Ravnekrogen Hoppe 1

X 1 Anne Steiner anne-steiner@hotmail.com 28828140 ?? Hoppe 1

X 2 Annette Corydon corydon@dadlnet.dk 21701782 Hafleidir fra Gultentorp Vallak 2

X 2 Asta Okkels astaokkels@gmail.com 27585905 Smeðurinn fra Smedegaard Vallak 2

X 2 Cathrine Siv Emmertsen cathrine_siv@yahoo.dk 50582079 Fengur fra Møllegaard Vallak 2

X 2 Cathrine Siv Emmertsen cathrine_siv@yahoo.dk 50582079 Adam fra Møllegaard Vallak 2
X 1 Cecilie Naundrup helledpedersen@live.dk 26149464 Prinsessa fra Ballebækgård Hoppe 1

X 2 Charlotte Jul petercharlotte@mail.dk 21394043 Às fra Hedensminde Vallak 2

X 2 Freyja Viskum Madsen freyjavm@gmail.com 22366235 Júlíus Sesar frá Kópavogi Hingst 2

X 2 Freyja Viskum Madsen freyjavm@gmail.com 22366235 Litli-Jón fra Ahl Vallak 2

X 2 Freyja Viskum Madsen freyjavm@gmail.com 22366235 Hera fra Ahl Hoppe 2

X 2 Gitte Ladefoged g.ladefoged@tdcadsl.dk 22370012 Glanni fra Helleskov Vallak 2
X 2 Hildur Sigmarsdóttir mail@stutterifrisendal.dk 50784408 Tónn frá Auðsholtshjáleigu Hingst 2

X 2 Ida Amalie Skødt Hesselberg idahesselberg@gmail.com 28267361 Freyr fra Moselundgård Vallak 2

X 2 Jette Koch Jensen jettekj@privat.dk 20409965 Stigandi fra Hedeagergård Vallak 2

X 2 Kathrine Mahler hansmahler@dlgtele.dk 40140408 Vökull fra Guldbæk Vallak 2
X 2 Lene Kongshøj Nørgaard kongshoej@hotmail.com 20479963 Frodi fra lynghøj Vallak 2

X 2 Line Sofie Henriksen line.olufine@hotmail.com 31535590 Mirra fra Skrud Hoppe 2

X 1 Louis Bisgaard Lange mette_lange@yahoo.com 51548716 Aldis fra Ulfljotsvatni Hoppe 1

X 2 Lucas Hedegaard Sørensen hedegaard77@hotmail.com 40179858 Somi fra Åskoven Vallak 2
X 2 Marie Fogh Madsen mariefogh@gmail.com 60477538 Gári fra Egehøj Vallak 2

X 2 Marie Lybech Juncher fredelybech@gmail.com 21611440 thor Vallak 2

X 2 Mathilde Kristensen mathilde@heier.dk 30514812 Tíbrá fra Grønkær Hoppe 2
X 2 Mathilde Kristensen mathilde@heier.dk 30514812 Dropi frá Akurgerdi Hingst 2

X 1 Matilde Bøgh matildebeslagsmed@msn.com 25334149 Hausti fra Egehøj Vallak 1

X 1 Mia K. Vissing juniluck@hotmail.com 26398013 Iða fra Altona Hoppe 1
X 1 Rie Ollendorff rie@ollendorff.dk 91552244 Leiftri fra Ballebækgård Vallak 1

X 1 Sofie Olesen supersofie9@hotmail.com 25745502 Litfrid fra Kjærsgaard Hoppe 1

X 1 Steffan Olesen steffan.olesen@gmail.com 40309752 Kolfaxi fra Nørrelund Vallak 1
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